A Secretaria da Administração e a Procuradoria 
Geral do Estado, com a interveniência da Superintendência de Atendimento ao Cidadão. 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por 12 meses, com efeitos retroativos a 29.07.2025, 
passando o valor anual estimado de R$ 273.657,60 (duzentos e setenta e três mil, seiscentos 
e cinquenta e sete reais e sessenta centavos) para R$ 283.272,72 (duzentos e oitenta e três 
mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos). Unidade Orçamentária: 06.101 
e 06.601, Unidade Gestora: 0001; Ação (Projeto/Atividade): 03.092.441.5730; Natureza 
da Despesa: 3.3.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00 e 
1.759.0.154.000000.00.00.00.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n°
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I FRANCK MASCARENHAS LIMA, proc. 012.9541.2025.0077244-56, P.CIVIL, Investigador de polícia, CLASSE E, 
matrícula 20348853, proventos integrais - R$10.854,46 (dez mil oitocentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta e 
seis centavos), compostos por Vencimento - R$2.400,41, 33.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$792,14, Plantao 
Noturno Inc - R$153,06, 125.00 % CET Incorp Venc Basico - R$3.000,51, Hora Extra 50% Inc - R$484,81, 15.00 % 
Grat Tit Especiali Inc - R$360,06, GAPJ V Inc - R$3.663,47.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC 
n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I FRANCISCO SALES DOS SANTOS, proc. 011.7621.2025.0039211-84, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU V, 
matrícula 11258293, proventos integrais - R$15.959,86 (quinze mil novecentos e cinqüenta e nove reais e oitenta 
e seis centavos), compostos por Vencimento - R$5.847,56, 30.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.754,27, 30.00 % 
Adic Tempo de Serviço Inc - R$1.754,27, 10.00 % VP Lei 7250/98 Inc - R$584,76, 14.79 % CET Incorp Venc Basico 
- R$864,85, Aula Extraord Incorp - R$9,91, 23.73 % Atividade Classe Incorp - R$1.387,63, 50.00 % Grat Aperfeic